




Jan
Nekola

Digitáln  podepsal 
Jan Nekola 
Datum: 2019.05.21 
15:42:36 +02'00'

Jan
Nekola

Digitáln  podepsal 
Jan Nekola 
Datum: 2019.05.21 
15:42:36 +02'00'



Faktura
601800027

VÍTKOVICKÉ STROJÍRNY s.r.o.
Mostecká 273/21
118 00 Praha 1 - Malá Strana
CZ
IČO: 02147173
DIČ: CZ02147173
Mobil: +420602624039
e-mail: jindra.becakova@vitkovicke-strojirny.cz

Dodavatel:

VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s.
Ruská 1142/30
703 00 Vítkovice
CZ

Odběratel

VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s.
Ruská 1142/30
703 00 Vítkovice
CZ
IČO: 26823357
DIČ: CZ26823357

Datum vystavení: 06.04.2018
Datum UZP:
Datum splatnosti: 06.05.2018
Způsob platby: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 601800027

Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě
Konstantní symbol:

UniCredit Bank
2111079881/2700
BACXCZPP
CZ8527000000002111079881

Referent:
Způsob dopravy:

- -
-

Faktura ev. č.: 60/2018/27

31.03.2018

Banka: 
Účet/Kód banky: 
SWIFT: 
IBAN: 
Kód zakázky:
Středisko:

-
900

Množství Netto/MJ NettoZboží BruttoDPHDaň %

U Kč010 913,001,000 10 913,00 0,00 10 913,00
Kód zakázky: -   Středisko: 

Fakturujeme Vám refundace vyplacené náhrady mzdy za dovolenou 3/2018.
Viz příloha - nedílná součást faktury.

Netto DPH Brutto

Bez DPH 0,0010 913,00 10 913,00Kč

Celkem: 10 913,00 0,00 10 913,00Kč

Datum:

Převzal:Vystavil: Jindra Běčáková

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 215926 Strana: 1/1













Faktura
601700015

VÍTKOVICKÉ STROJÍRNY s.r.o.
Mostecká 273/21
118 00 Praha 1 - Malá Strana
CZ
IČO: 02147173
DIČ: CZ02147173
Mobil: +420602624039
e-mail: jindra.becakova@vitkovicke-strojirny.cz

Dodavatel:

VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s.
Ruská 1142/30
703 00 Ostrava-Vítkovice (část)
CZ

Odběratel

VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s.
Ruská 1142/30
703 00 Ostrava-Vítkovice (část)
CZ
IČO: 26823357
DIČ: CZ26823357

Datum vystavení:
Tento doklad je zároveň daňovým dokladem

09.01.2018
Datum UZP:
Datum splatnosti: 23.01.2018
Způsob platby: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 601700015

Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě
Konstantní symbol:

UniCredit Bank
2111079881/2700
BACXCZPP
CZ8527000000002111079881

Způsob dopravy: -

Faktura ev. č.: 60/2017/15

31.12.2017

Banka: 
Účet/Kód banky: 
SWIFT: 
IBAN: 
Kód zakázky:
Středisko:

-
830

Množství Netto/MJ NettoZboží BruttoDPHDaň %

U Kč21220 841,001,000 220 841,00 46 376,61 267 217,61
Kód zakázky: -   Středisko: 

Fakturujeme Vám náklady ze zakázek 830/5-760-5683-7 a 830/5-760-5684-7 (Buben pevný pro VHM) 
za období od 1.11.2017 do 31.12.2017 - viz příloha.

Daň % Netto DPH Brutto

21Základní sazba DPH 46 376,61220 841,00 267 217,61Kč

Celkem: 220 841,00 46 376,61 267 217,61Kč

Příloha je nedílnou součástí faktury.

Datum:

Převzal:Vystavil: Jindra Běčáková

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 215926 Strana: 1/1









Faktura
601800023

VÍTKOVICKÉ STROJÍRNY s.r.o.
Mostecká 273/21
118 00 Praha 1 - Malá Strana
CZ
IČO: 02147173
DIČ: CZ02147173
Mobil: +420602624039
e-mail: jindra.becakova@vitkovicke-strojirny.cz

Dodavatel:

VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s.
Ruská 1142/30
703 00 Vítkovice
CZ

Odběratel

VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s.
Ruská 1142/30
703 00 Vítkovice
CZ
IČO: 26823357
DIČ: CZ26823357

Datum vystavení:
Tento doklad je zároveň daňovým dokladem

15.03.2018
Datum UZP:
Datum splatnosti: 29.03.2018
Způsob platby: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 601800023

Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě
Konstantní symbol:

UniCredit Bank
2111079881/2700
BACXCZPP
CZ8527000000002111079881

Způsob dopravy: -

Faktura ev. č.: 60/2018/23

28.02.2018

Banka: 
Účet/Kód banky: 
SWIFT: 
IBAN: 
Kód zakázky:
Středisko:

-
-

Množství Netto/MJ NettoZboží BruttoDPHDaň %

U Kč213 486,581,000 3 486,58 732,18 4 218,76
Kód zakázky: -   Středisko: 

Fakturujeme Vám podíl el. energie odebrané na správní budově MP za měsíc leden 2018.
Podrobný rozpis - viz příloha.

U Kč213 452,481,000 3 452,48 725,02 4 177,50
Kód zakázky: -   Středisko: 

Fakturujeme Vám podíl el. energie odebrané na správní budově MP za měsíc únor 2018.
Podrobný rozpis - viz příloha.

Daň % Netto DPH Brutto

21Základní sazba DPH 1 457,206 939,06 8 396,26Kč

Celkem: 6 939,06 1 457,20 8 396,26Kč

Datum:

Převzal:Vystavil: Jindra Běčáková

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 215926 Strana: 1/1






		2019-05-23T06:02:34+0200
	ISIR




